平成２１年１月２３日
各    位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕
（コード番号 ４５５９ 東証第一部）
問合せ先 取締役広報部長 森山  茂

（TEL 03－3661－1039）

人事異動のお知らせ

当社は平成２１年２月１日付にて下記の人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．役員の委嘱および担当の変更

氏   名 新 役 職 旧 役 職

長江 晴男 常務取締役
生産物流本部長

常務取締役
生産物流本部担当

遠藤 広和
取締役
管理本部長兼経理部長
コンプライアンス担当

取締役
管理本部長兼経理部長、人事部長
コンプライアンス担当

２．人事異動

氏   名 新   職 旧   職

岸本 誠 人事部長 生産物流本部長

以  上